

Atención a: Esmeralda Souza

Fecha: 23/03/2023

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Colab Room 2x2		5	\$867.00 USD	\$4,335.00 USD
2	Colab Room 3x2	TV 50" & HDMI	7	\$1,057.00 USD	\$7,399.00 USD
3	Project Room 5x4	TV 65" & clickshare	2	\$3,097.00 USD	\$6,194.00 USD
4	Project Room 6x4		3	\$3,097.00 USD	\$9,291.00 USD
5	Manager Office		6	\$2,867.00 USD	\$17,202.00 USD
6	Director office		1	\$2,867.00 USD	\$2,867.00 USD
7	Meeting room 6-10 P		5	\$6,905.93 USD	\$34,529.65 USD
8	Meeting room 12-18 P		1	\$10,584.05 USD	\$10,584.05 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$92,401.70 USD

Total Final (USD): \$ 92,401.70 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 8 a 12 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones

Viáticos

Los viáticos están considerados dentro de la propuesta adjunta.

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Alejandro Zenil Arreche

azenil@artcoustix.com

Project Manager

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Colab Room 2x2

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 43" TV LED 43" AU7000 SMART, CRYSTAL 4K UHD, AirPlay 2 Google Assistant Amazon Alexa, HDMI x 3, USB x 1, Bluetooth, WiFi 5, Ethernet	Pieza	Samsung	UN43AU7000FXZX	\$410.00	\$410.00
2	1		Soporte a muro para pantalla 32" - 65" soporte de muro fijo soporta televisores y monitores con un tamaño de pantalla de 26" a 47" y hasta 125 lb,	Pieza	Chief	MSA1U	\$117.00	\$117.00

Total(USD): \$527.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 9.14m/30ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 10.2 Gbps, 30 pies (9.1 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-30	\$120.00	\$120.00

Total(USD): \$120.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$70.00	\$70.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$150.00	\$150.00

Total(USD): \$220.00

Gran total de Colab Room 2x2: \$ 867.00 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Colab Room 3x2

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Soporte a muro para pantalla 32" - 65" soporte de muro fijo soporta televisores y monitores con un tamaño de pantalla de 26" a 47" y hasta 125 lb,	Pieza	Chief	MSA1U	\$117.00	\$117.00
2	1		Pantalla de 55" Pantalla de 55" * Resolución de 3,840 x 2,160 * HDMI 3 * USB 1 * Ethernet (LAN) * Salida para audio digital (Óptico) * Entrada para RF (Entrada terrestre y de cable) 1/1 (Uso común de la entrada terrestre)/0 * Soporte para HDMI A / Canal de retorno * eARC * Interruptor rápido para HDMI * LAN inalámbrico integrado (WiFi) * Bluetooth (BT4.2) * AnyNet+ (HDMI-CEC)	Pieza	Samsung	UN55AU7000PXP	\$600.00	\$600.00

Total(USD): \$717.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 9.14m/30ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 10.2 Gbps, 30 pies (9.1 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-30	\$120.00	\$120.00

Total(USD): \$120.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$150.00	\$150.00
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$70.00	\$70.00

Total(USD): \$220.00

Gran total de Colab Room 3x2: \$ 1,057.00 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Project Room 5x4

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$165.00	\$165.00
2	1		Pantalla de 65" Pantalla Samsung UN65AU7000 65" 4K UHD Resolución 3840x2160	Pieza	Samsung	UN65AU7000FXZX	\$770.00	\$770.00
3	1		Sistema inalámbrico de presentaciones Sistemas de presentación inalámbrica ClickShare	Pieza	Barco	C-10	\$1,562.00	\$1,562.00
								Total(USD): \$2,497.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 9.14m/30ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 10.2 Gbps, 30 pies (9.1 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-30	\$120.00	\$120.00
2	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 18 Gbps, 6 pies (1,8 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-6	\$70.00	\$70.00
								Total(USD): \$190.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$300.00	\$300.00
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$110.00	\$110.00
								Total(USD): \$410.00

Gran total de Project Room 5x4: \$ 3,097.00 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Project Room 6x4

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$165.00	\$165.00
2	1		Pantalla de 65" Pantalla Samsung UN65AU7000 65" 4K UHD Resolución 3840x2160	Pieza	Samsung	UN65AU7000FXZX	\$770.00	\$770.00
3	1		Sistema inalámbrico de presentaciones Sistemas de presentación inalámbrica ClickShare	Pieza	Barco	C-10	\$1,562.00	\$1,562.00
								Total(USD): \$2,497.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 9.14m/30ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 10.2 Gbps, 30 pies (9.1 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-30	\$120.00	\$120.00
2	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 18 Gbps, 6 pies (1,8 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-6	\$70.00	\$70.00
								Total(USD): \$190.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$300.00	\$300.00
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$110.00	\$110.00
								Total(USD): \$410.00

Gran total de Project Room 6x4: \$ 3,097.00 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Manager Office

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 55" Pantalla de 55" * Resolución de 3,840 x 2,160 * HDMI 3 * USB 1 * Ethernet (LAN) * Salida para audio digital (Óptico) * Entrada para RF (Entrada terrestre y de cable) 1/1 (Uso común de la entrada terrestre)/0 * Soporte para HDMI A / Canal de retorno * eARC * Interruptor rápido para HDMI * LAN inalámbrico integrado (WiFi5) * Bluetooth (BT4.2) * Anynet+ (HDMI-CEC)	Pieza	Samsung	UN55AU7000PXP A	\$600.00	\$600.00
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$165.00	\$165.00
3	1		Sistema inalámbrico de presentaciones Sistemas de presentación inalámbrica ClickShare	Pieza	Barco	C-10	\$1,562.00	\$1,562.00
								Total(USD): \$2,327.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 9.14m/30ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 10.2 Gbps, 30 pies (9.1 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-30	\$120.00	\$120.00
2	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 18 Gbps, 6 pies (1,8 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-6	\$70.00	\$70.00
								Total(USD): \$190.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$250.00	\$250.00
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$100.00	\$100.00
								Total(USD): \$350.00

Gran total de Manager Office: \$ 2,867.00 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Director office

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 55" Pantalla de 55" * Resolución de 3,840 x 2,160 * HDMI 3 * USB 1 * Ethernet (LAN) * Salida para audio digital (Óptico) * Entrada para RF (Entrada terrestre y de cable) 1/1 (Uso común de la entrada terrestre)/0 * Soporte para HDMI A / Canal de retorno * eARC * Interruptor rápido para HDMI * LAN inalámbrico integrado (WiFi5) * Bluetooth (BT4.2) * Anynet+ (HDMI-CEC)	Pieza	Samsung	UN55AU7000PXP A	\$600.00	\$600.00
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$165.00	\$165.00
3	1		Sistema inalámbrico de presentaciones Sistemas de presentación inalámbrica ClickShare	Pieza	Barco	C-10	\$1,562.00	\$1,562.00
								Total(USD): \$2,327.00

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 9.14m/30ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 10.2 Gbps, 30 pies (9.1 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-30	\$120.00	\$120.00
2	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 18 Gbps, 6 pies (1,8 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-6	\$70.00	\$70.00
								Total(USD): \$190.00

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$250.00	\$250.00
2	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$100.00	\$100.00
								Total(USD): \$350.00

Gran total de Director office: \$ 2,867.00 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Meeting room 6-10 P

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Pantalla de 75" TV Samsung 75 Pulgadas 4K Ultra HD Smart TV LED; Puertos de entrada 3 HDMI - 1 USB	Pieza	Samsung	UN75AU7000FXZX	\$1,200.00	\$2,400.00
2	2		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$165.00	\$330.00
3	1		Microfono Permite expandir el alcance de cobertura de sonido de sus conferencias. Audio HD y Cobertura 360°. Longitud del cable: 7,6m.	Pieza	Polycom	2200-69631-001	\$190.63	\$190.63
4	1		Barra para conferencias Polycom Studio: Barra de sonido USB de audio / video, con cámara 4K FOV, 4K de seguimiento automático, altavoz estéreo USB, altavoz BT, administración de dispositivos Wi-Fi, control remoto, cable: 5m USB Tipo A a Tipo C, Potencia.	Pieza	Polycom	POLY STUDIO	\$975.00	\$975.00
5	1		Sistema inalámbrico de presentaciones Sistemas de presentación inalámbrica ClickShare	Pieza	Barco	C-10	\$1,562.00	\$1,562.00
							Total(USD): \$5,457.63	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	25		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.56	\$39.00
2	30		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.81	\$24.30
3	1		Cable usb a-c 25m CBL, USB 3.1 tipo A a tipo C , 25m.	Pieza	Polycom	2457-30757-025	\$815.00	\$815.00
4	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 18 Gbps, 6 pies (1,8 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-6	\$70.00	\$70.00
							Total(USD): \$948.30	

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$400.00	\$400.00
2	1		Servicio Viáticos (hospedaje, comidas y transporte)	Lote	Artcoustix	ART-SERV	\$100.00	\$100.00
							Total(USD): \$500.00	

Gran total de Meeting room 6-10 P: \$ 6,905.93 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Meeting room 12-18 P

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Soporte para cámara Estante Fusion de 14 "arriba / abajo para pantallas grandes. Color negro CertificacionesCumple con TAA Dimensiones generales (H x W x D)26 x 14 x 7.6 "(661 x 356 x 194 mm) Peso de envío11.00 lbs (4.99 kg) Rango de altura del televisor12.9 - 19.2 "desde el centro del televisor al estante Capacidad de peso10 lbs (4.5 kg)	Pieza	Chief	FCA801	\$134.50	\$134.50
2	2		Pantalla de 75" TV Samsung 75 Pulgadas 4K Ultra HD Smart TV LED; Puertos de entrada 3 HDMI - 1 USB	Pieza	Samsung	UN75AU7000FXZ	\$1,200.00	\$2,400.00
3	2		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$165.00	\$330.00
4	1		Sistema de videoconferencia Sistema Premium Ultra-HD ConferenceCam con control automático de cámara. Rally Plus con micrófono blanco.	Pieza	Logitech	960-001398	\$3,185.00	\$3,185.00
5	1		Switch automático para salas de videoconferencias Con SWYTC - Conecta una laptop al equipo AV de una sala para usar con cualquier reunión por video. Puerto USB 3.0: Tipo A o tipo C - Suministro de alimentación - USB: Hasta 60 vatios para laptops compatibles que se carguen a través de USB tipo C Sistemas operativos con controladores DisplayLink.	Pieza	Logitech	952-000009	\$980.00	\$980.00
6	1		Sistema de conferencia inalámbrica Conferencia inalámbrica sin interrupciones para salas de reuniones y conferencias pequeñas y medianas. Soporte completo de BYOD. Colaboración remota. Plena interactividad y moderación. Funciona con su dispositivo, su plataforma de conferencia (UC) y su marca de periféricos. Seguridad mejorada	Pieza	Barco	CX-30	\$2,501.25	\$2,501.25
							Total(USD): \$9,530.75	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	25		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.56	\$39.00
2	30		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$0.81	\$24.30
3	1		Cable de extensión mic meetup 10m/32.8ft Cable de expansión para micrófono MeetUp Logitech 10m/32.8ft	Pieza	Logitech	950-000005	\$120.00	\$120.00
4	1		Cable hdmi 1.8m/6ft Cable de interfaz HDMI® certificado por Crestron®, 18 Gbps, 6 pies (1,8 m)	Pieza	Crestron	CBL-HD-6	\$70.00	\$70.00
							Total(USD): \$253.30	

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
-------	-------	--------	-------------	--------	-------	--------	------------------	----------

1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$600.00	\$600.00
2	1		Servicio Viáticos (hospedaje, comidas y transporte)	Lote	Artcoustix	ART-SERV	\$200.00	\$200.00
								Total(USD): \$800.00

Gran total de Meeting room 12-18 P: \$ 10,584.05 USD